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SOM ENDA NÄTBUTIK ÄR VI NU ÅTERFÖRSÄLJARE TILL GANDIA BLASCO – 
Gandia Blasco är det ledande företaget i världen inom segmentet moderna utemöbler designade 
att hålla i en livstid. Kända och uppskattade för sin kvalité och uppseendeväckande lyxiga design. 
Vi smygstartar nu under vintern med deras läckra lysande planteringskärl designat av Pablo 
Girones samt den eleganta serien med lyktor i tre modeller för utomhusbruk (orange eller 
vitfrostad färg) varav den mest uppmärksammade är den horisontella med fem ljus. Till våren 
kommer vi med mängder av utemöbelmodeller från deras läckra sortiment. 
 
VARNING FÖR EV. DRIFTSTÖRNINGAR UNDER MÅNDAGEN –  Vi håller f.n. på med 
några förbättringar av nätbutikens funktioner och utseende, vilket tyvärr kan påverka driften något. 
 
CERTIFIERAD E-HANDEL –  Nätbutiken har precis fyllt sju månader och vårt besöksantal stiger 
kontinuerligt. För att våra kunder, framför allt de helt nya kunderna, ska känna sig trygga med oss 
har vi lämnat in en ansökan om att bli en Certifierad E-handel. 
 

BALKONGEN FÖRSVINNER INTE FÖR ATT DET BLIR MÖRKT – Givetvis har vi det ni 
behöver för att framhäva detta mysiga rum även under den mörka årstiden. Störst fokus just nu 
ligger på vvinterhärdiga krukor, tterrassvärmare, vvintertäckning av växter samt bbelysning.  
 
Vi jobbar med Markslöjds Chrissline Garden system som är praktiskt för att all belysning som 
tillhör familjen Chrissline går att koppla ihop med varandra dvs. det behövs bara ett eluttag. Det 
gäller även deras julslingor från Chrissline. Det enda som behövs är en extra t-koppling.  
 
Nytt för i år är loungebelysningen Fårö, så snygg att ni bara måste se den. Just nu har vi 
kampanjpriser på hela sortimentet. Just nu har vi har förmånliga kampanjpriser på alla 
Markslöjdsprodukter, även julslingorna. 
 
 
Blom&Balkong har samma sortiment som nätbutiken, plus försäljning av snittblommor och andra 
växter. Missa inte heller våra tips och inredningsidéer på www.balkongbloggen.se   
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